
 

 

UCHWAŁA NR LXII/512/23 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/198/12 Rady Gminy Ornontowice w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ornontowice oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów i przewoźników transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688); art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm1)), na wniosek Wójta 

Gminy Ornontowice  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXI/198/12 Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Ornontowice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów 

i przewoźników transportu zbiorowego (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2012 r. poz. 3976), który otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 poz. 2666, z 2023 poz. 1003, 1234, 

1688, 1720 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 8561



Załącznik do uchwały Nr LXII/512/23 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/198/12 Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

L.p. Nazwa przystanku Nazwa ulicy Opis  

1. Granica Zwycięstwa jednostronny 

2. Myto Zwycięstwa dwustronny 

3. Chudowska  Chudowska dwustronny  

4.  Cicha Zwycięstwa dwustronny 

5. Urząd Gminy Zwycięstwa dwustronny 

6. Centrum Zwycięstwa jednostronny 

7. Kopalnia Budryk Zamkowa dwustronny 

8. Leśna Zamkowa dwustronny 

9. Żabik Żabik jednostronny 

10. Zespół Szkół Orzeska dwustronny 

11. Ogródki Działkowe Orzeska dwustronny 

12.  Górka Orzeska dwustronny 

13. Bujakowska Bujakowska dwustronny 

14. Działkowa Działkowa dwustronny 

15. Szkoła Dworcowa dwustronny 

16. Polna Polna jednostronny 

17. Dworcowa Dworcowa dwustronny 

18. Pośrednia Kolejowa jednostronny 

19. Kolejowa Kolejowa jednostronny 

20. Graniczna Nowa jednostronny 

21. Kwiatowa Kwiatowa jednostronny 

22. Solarnia Solarnia jednostronny 

23. Myśliwska Solarnia jednostronny 

24. Nowa Nowa jednostronny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8561


		2023-11-24T08:08:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




